УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________2017  г.                  г. Минеральные Воды                                  №_________
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 г.                   N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Правилами определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, имеющих статус юридического лица (включая подведомственные муниципальные казенные учреждения), утвержденными постановлением администрации Минераловодского городского округа от 14.07.2016 г. № 1699,
1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа.
2. Настоящие нормативные затраты подлежат официальному размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в сети «Интернет» и в единой информационной системе в течение семи дней после их утверждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                                Е.В. Михалева